UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 896/76

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade

de BrasTlia, no uso de suas atribuições estatutãrias ad referen

dum do Conselho Diretor

RESOLVE:

1 - Tornar sem efeito a Resolução do Conselho Di-

retor n9 67/76, que referenda as Dotações-Créditos Suplementares

de números 403 a 746/76, tendo em vista que as Dotações de núme-

ros 405 a 540/76 jã haviam sido referendadas pela Resolução do

Conselho Diretor n9 59/76;

2 - Referendar as Dotações-Créditos Suplementares

de números 403 e 404 e os de.nUmeros 541 a 746/76.

BrasTlia, 31 de dezembro de 1976.

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA 	JEDO
Reitor

cc: SPR - DAD-APC-SPA.

	Page 1